COFFEE-MATE
223375 - COFFEE-MATE Sweetened Original Concentrate Pump Bottl...

MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
00050000137992USL 223375 00050000137992 2x15LTR
Brand Brand Owner GPC Description

COFFEE-MATE

Société des Produits Nestlé S.A.

Cream Substitute (Shelf Stable)

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin = Kosher | Child Nutrition
8.74 LBR 7.936 LBR No Yes No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
9.2 INH 4.7 INH 10.5 INH 26 40x4 270 Days 43 FAH | 86 FAH

HANDLING SUGGESTIONS

SERVING SUGGESTIONS

Nutrition Facts

300 Servings per container
Serving Size 1 Teaspoon (5ml)

Amount Per Serving

Calories 25
% Daily Value*
Total Fat 1.5 g 2%
Saturated Fat 1 g 5%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrates 3 g 1%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 3 g
Includes 3 g Added Sugars 6%
Protein 0 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 0 mg 0%
Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

INGREDIENTS

A single serving is one pump which is equivalent to
one single tub serving. Use in moderation for your
perfect cup.

ALLERGENS

Record date the bottle is opened on the white date code
area on the label with a permanent marker. Remove cap
and safety seal. Remove pump from plastic bag. Turn
nozzle counter clockwise until it releases. With clean,
dry hands insert straw into pump. Insert pump into the
bottle and turn cap clockwise until it locks into place.
Prime the pump by pressing 2-3 times. Dispense one
pump to coffee for each single-serve liquid creamer
normally used and stir. Leave on the counter or place in
rack and enjoy. Do not refrigerate or freeze.

MORE INFORMATION

SUGAR, WATER, COCONUT OIL, SODIUM
CASEINATE (A MILK DERIVATIVE)**, 2% OR
LESS OF PROPYLENE GLYCOL, DIPOTASSIUM
PHOSPHATE, ARTIFICIAL FLAVOR,
POLYSORBATE 60, SODIUM STEAROYL
LACTYLATE, COLOR ADDED. **NOT A SOURCE
OF LACTOSE

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;

30 = 'Free From Not Tested’; 50 = 'Derived from Ingredients’; 60 = 'Not
Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - NI
Eggs - NI Tree - NI
Soybean - NI Fish - NI
Wheat - NI Shellfish - NI
Sesame - NI




COFFEE-MATE
223375 - COFFEE-MATE Sweetened Original Concentrate Pump Bottl...

NUTRITIONAL ANALYSIS EF
Calories 25 Total Fat 15¢g Sodium 0 mg
Protein | Og Trans Fat | Og Calcium | O mg
Total Carbohydrates = 3g Saturated Fat 19 Iron | 0mg
Sugars | 39 Added Sugars 3¢9 Potassium | 0 mg
Dietary Fiber 0Og Polyunsaturated Fat 0g Zinc
Lactose Monounsaturated Fat 0g Phosphorus
Sucrose Cholesterol | 0 mg
Vitamin A (IU) Vitamin D = 0 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates
NUTRITIONAL CLAIMS @

MORE IMAGES
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